
UCHWAŁA NR XXVIII/186/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie realizacji programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115a ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2025 r., poz. 1214 ze zm.), w związku z Programem 
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja2026, realizowanym w ramach Funduszu Solidarnościowego, 
Rada Miejska Międzychodu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Międzychód przystępuje do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej „Asystent osobisty osobyz niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 
edycja 2026. 

2. Program będzie realizowany od dnia podpisania umowy przez Gminę Międzychód z Wojewodą 
Wielkopolskim do dnia 31 grudnia 2026r. 

§ 2. Program realizowany będzie przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzychodzie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56EE31FA-A8C8-4075-8362-BD945515FC93. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/186/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-30T15:12:33+0100




